[image: image1.jpg]3aKprTO€ aKuMoHepHoe 06LLLeCTBO
CapaToBCcKoe npeanpuaTue
rOPOACKUX INEKTPUUYECKUX CeTel

«О проведении открытого конкурса
на право заключения договора подряда
на выполнение строительно-монтажных работ»

В целях эффективного расходования средств, развития добросовестной конкуренции и прозрачности закупки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ЗАО «СПГЭС» провести закупку в форме открытого конкурса на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ.
Место выполнения работ: Российская Федерация, г. Саратов,
- КЛ-6кВ ПС-Станок – РП-Рокотовский (фидер 611) нитка А и Б по адресу: г. Саратов, 5-й Динамовский проезд угол ул. Омская;

- КЛ-6кВ РП-Шоссейный (II сш.) – ТП-962 (II с.ш.) по адресу: г. Саратов, 5-й Динамовский проезд угол ул. Омская;

- КЛ-6кВ ТП-1899 (II сш.) – ТП-371 (II с.ш.) по адресу: г. Саратов, 5-й Динамовский проезд угол ул. Омская.
Максимальный срок выполнения работ: С 06.07.2020 года по 15.08.2020 года.
Начальная (максимальная) цена договора: 4 372 459 (Четыре миллиона триста семьдесят две тысячи четыреста пятьдесят девять) рублей 00 коп., включая таможенные и другие обязательные платежи и все налоги.
Порядок оплаты по договору: оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика (100% от стоимости выполненных работ в течение 30-ти календарных дней с даты подписания Сторонами акта о приемке выполненных работ).
В случае, если по результатам конкурсной процедуры договор будет заключен с участником закупки, являющимся субъектом малого и среднего предпринимательства, оплата по договору будет производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика в размере 100 % от стоимости выполненных работ в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Сторонами акта о приемке выполненных работ.»
Сроки проведения закупочных процедур по вышеуказанному конкурсу:
	Дата размещения информации о конкурсе в единой информационной системе: www.zakupki.gov.ru, на сайте Заказчика: www.spgs.ru
	15.05.2020 года

	Дата и время начала срока подачи заявок
	18.05.2020 г. 09:00

	Дата и время окончания срока подачи заявок
	02.06.2020 г. 16:00

	Дата и время вскрытия конвертов
	03.06.2020 г. 11:00

	Дата и время рассмотрения заявок
	08.06.2020 г. 11:00

	Дата и время оценки и сопоставления заявок
	10.06.2020 г. 11:00

2. Разместить извещение, конкурсную документацию и проект договора в единой информационной системе: www.zakupki.gov.ru, на сайте Заказчика: www.spgs.ru в срок не позднее 15.05.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

С.В. Козин
П Р И К А З

«___»_______________2020 г.   №______

г. Саратов